

KISAM från KI

Aktiviteter 2012,- KI

-KI forskare (4-7 per tillfälle) har deltagit vid; posterdagar för all personal vid Stureby, vid den sk. Spridningskonferensen i november 2012, där intresserade från kommundelen och andra inom Stockholms stad deltog.

KI forskare har fungerat som mentorer och coacher för de sjuksköterskor som tagit över rollen som gruppledare i lärarseminarierna.

-KI har också genomfört en undersökning och uppföljning av arbetet med att skapa fler VFU platser studentäta avdelningar på Stureby. Detta har resulterat i att lärare vid Kis olika utbildningsprogram nu planerar för att samverka under VFU på Stureby.

-Under 2012 genomfördes även intervjuer med personal om vad KISAM projektet betytt för dem. Data har bearbetats och kommer att presenteras som en artikel.

-Ett forskningsprojekt har genomförts vid Stureby med titeln; Berikad boendemiljö som finns utgivet som en rapport från Hjälpmedelsinstitutet.

- En tredje och avslutande datainsamling har genomförts under hösten 2012, data bearbetas för närvarande.

-Planering och rapportering har genomförts av de beskrivna de ovan beskrivna aktiviteterna på KI forskarmöten regelbundet under året, samt i gemensamma planeringsmöten med Stureby verksamhetsledning under året.

Lena Borell har deltagit i undervisning genom Stockholms stads; ledarskapsutbildning.

MÅL.1.

Erfarenheterna från Stureby när det gäller målet att etablera och bygga en fast struktur på Stureby vård och omsorgsboende har gått vidare mot att utveckla en mer generell modell för kvalitetsutveckling, där både verksamhetsutveckling och kompetensutveckling ingår. Denna modell kan tjäna om utgångspunkt för andra verksamheter inom kommunal och privat regi exempelvis för hemtjänstgrupper och för andra särskilda boenden. Modellen har också redan fått spridning genom olika presentationer och i undervisning i Stockholms stads regi.

Databearbetning pågår för närvarande av de data som samlats in för år ett och två. Preliminära resultat pekar mot att projektet har haft en positiv effekt bland personal som upplever arbetet lättare och mindre stressigt.

Nedtecknat av Lena Borell, Karolinska institutet.